RUS Данный паспорт доступен для скачивания на сайте www.ltcompany.com в разделе «ПРОДУКЦИЯ»
ENG You are welcome to download the passport in the PRODUCT section on our web-site www.ltcompany.com
KAZ Бұл төлқұжаты сiз www.ltcompany.com сайтынан, «ӨНІМДЕР» бөлімінен жүктеп аласыз                                                                                   20.12.2017
UKR Электронна версія паспорту доступна на сайті www.ltcompany.com в розділі «ПРОДУКЦІЯ» 1
ООО «МГК «Световые Технологии»
Взрывозащищенные прожекторы серии
CALYPSO LED ПАСПОРТ
1. Назначение

Приложение 1
Таблица модификаций
Условное обозначение Габарит
корпуса
Мощность, Вт
Вес, кг Температурный
класс/Та*
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
CALYPSO LED 60 I 60 6,7 T6 (80°C) 5600 5000К
CALYPSO LED 60 (20) I 60 6,7 T6 (80°C) 5600 5000К
CALYPSO LED 60 (40) I 60 6,7 T6 (80°C) 5600 5000К
CALYPSO LED 60 (60) I 60 6,7 T6 (80°C) 5600 5000К
CALYPSO LED 90 I 90 6,7 T6 (80°C) 8500 5000К
CALYPSO LED 90 (20) I 90 6,7 T6 (80°C) 8500 5000К
CALYPSO LED 90 (40) I 90 6,7 T6 (80°C) 8500 5000К
CALYPSO LED 90 (60) I 90 6,7 T6 (80°C) 8500 5000К
CALYPSO LED 120 II 120 8,4 T5 (100°C) 11000 5000К
CALYPSO LED 120(20) II 120 8,4 T5 (100°C) 11000 5000К
CALYPSO LED 120(40) II 120 8,4 T5 (100°C) 11000 5000К
CALYPSO LED 120(60) II 120 8,4 T5 (100°C) 11000 5000К
CALYPSO LED160 II 160 8,4 T4 (130°C) 15000 5000К
CALYPSO LED 160(20) II 160 8,4 T4 (130°C) 15000 5000К
CALYPSO LED 160(40) II 160 8,4 T4 (130°C) 15000 5000К
CALYPSO LED 160(60) II 160 8,4 T4 (130°C) 15000 5000К
- Допуск на указанные номинальные значения светового потока, массы и мощности ±10%.
- Допуск на указанные номинальные значения цветовой температуры ±300К
Габаритные размеры
Габарит корпуса A, мм В, мм С, мм
I 288 285 130
II 355 340 125